

MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2023



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Min.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	SIM	CONJUNTO MESA DE JANTAR DE MADEIRA COM 6 CADEIRAS, MEDIDAS MÍNIMAS: DE 1,80MT DE CUMPRIMENTO, 78CM DE ALTURA E 75CM DE LARGURA, MADEIRA MACIÇA, CADEIRAS DE MADEIRA COM ENCOSTO, ACABAMENTO PADRÃO	UND	6,00	R\$ 2,00	R\$ 3.220,22	19.321,32
2	2	SIM	CADEIRA FIXA ESTRUTURA DE ACO-CARBONO NA COR PRETA; ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR AZUL; PESO MINIMO SUPORTADO DE 110 KG; DIMENSOES MINIMAS: ALTURA TOTAL 79 CM ALTURA DE ASSENTO 44CM, ALTURA DE ENCOSTO 33CM, LARGURA ENCOSTO 46CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO 46CM, LARGURA ASSENTO 46CM. GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO	UN	80,00	R\$ 2,00	R\$ 150,39	12.031,20
3	3	SIM	TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR INTEGRADO, TIPO TELA LED, ACESSORIOS: CONTROLE REMOTO	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 2.925,47	2.925,47
4	4	SIM	REFRIGERADOR - COM CAPACIDADE MINIMA DE 437 LITROS, MODELO TIPO FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA ELETRONICO, PRATELEIRA DE VIDRO TEMPERADO, COR BRANCA, USO DOMESTICO, ALIMENTACAO 110 W, GARANTIA MINIMA 12 MESES.	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 4.087,99	4.087,99
5	5	SIM	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, APROXIMADAMENTE 534 LITROS	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 3.644,35	3.644,35
6	6	SIM	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO, BRANCO, CONTENDO 1 PANELEIRO COM 4 PORTAS, BALCÃO/GABINETE C/TAMPO DE 3 PORTAS E 1 GAVETA, 1 ARMÁRIO AÉREO COM 3 PORTAS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,65MT X 1,80MT.	UND	2,00	R\$ 2,00	R\$ 1.893,27	3.786,54
7	7	SIM	PROJETOR IMAGEM E VÍDEO , DISTÂNCIA MÍNIMA TELA 0,84 M, DISTÂNCIA MÁXIMA TELA 10.41M, VOLTAGEM 110/220 V, FREQUÊNCIA 50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB 2 UNIDADES, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO MÍNIMO 2 UN, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM 76 POLEGADAS, TIPO ZOOM DIGITAL/OPTICO, TIPO PORTÁTIL C/BOLSA TRANSPORTE E CONTROLE REMOTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ZOOM OPTICO 1,0 A 1,2 MINIMO, TIPO DATA SHOW, LUMINOSIDADE MÍNIMA 2200 LM, TIPO PROJEÇÃO FRONTAL/RETROPROJEÇÃO/TETO, RESOLUÇÃO MÍNIMA 800 X 600 DPI, RESOLUÇÃO 800 X 600	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 3.533,83	3.533,83
8	8	SIM	FRITADEIRA ELETRICA, TIPO AIR FRYER, COM CAPACIDADE DE 3 LITROS, POTENCIA 1400W, PESO 8 KG, 220 V	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 513,38	513,38
9	9	SIM	PANELA ELÉTRICA DE ARROZ NO MÍNIMO 10 XÍCARAS POSSUI REVESTIMENTO ANTIADERENTE, FUNÇÕES COZINHAR E AQUECER, TRAVA DE SEGURANÇA E ALÇA NA TAMP, PODE SER LEVADO À MESA, CABO REMOVÍVEL E LUZ DE FUNCIONAMENTO. ALÉM DISSO, A PANELA COMPORTA ATÉ NO MINIMO 10 XÍCARAS DE ARROZ E ACOMPANHA COLHER E BANDEJA PARA FACILITAR O MANUSEIO DURANTE O USO. TENSÃO: 220 VOLTS. POTÊNCIA: 1000 WATTS. VOLUME: 3 LITROS. COR: PRETO COM INOX TAMP, COM TRAVA DE SEGURANÇA. POSSUI CABO REMOVÍVEL, INDICADOR DE ÁGUA, LUZ INDICATIVA, ACESSÓRIO PARA COZIMENTO À VAPOR. FUNÇÃO: COZER E AQUECER. DIMENSÕES: 32,5X31X32,5(LXAXP) CM. PESO: 2,9 KG	UN	3,00	R\$ 2,00	R\$ 281,55	844,65
10	10	SIM	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100L, 3 TORNEIRAS CORPO EM LATAO CROMADO, APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA INOX COM RALO SIFONADO, CONTROLE DA TEMPERATURA DA AGUA, 110 V OU BIVOLT	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 3.203,67	3.203,67
11	11	SIM	ESPRESSOEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL AÇO INOX, BIVOLT, MINIMO DE 650W.	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 594,42	594,42
12	12	SIM	COMPUTADOR: CONFIGURACAO MINIMA: PROCESSADOR COM VELOCIDADE MINIMA DE 2.90 GHZ, COM SEIS NUCLEOS E COM VIDEO INTEGRADO, MEMORIA DE 8 GB - DDR3, HD DE 1 TB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM, MONITOR 19.5 POLEGADAS COM FONTE INTERNA, UNIDADE DE DVD, MOUSE E TECLADO ELETRICOS 6 ENTRADAS USB, HDMI E FONTE COM POTENCIA REM MINIMA DE 500 W.	UN	3,00	R\$ 2,00	R\$ 3.678,51	11.035,53
13	13	SIM	ARMARIO DE ACO PARA ESCRITORIO COM 2 PORTAS. ESPECIFICACOES: ARMARIO EM ACO; CONFECCIONADO EM CHAPA Nº. 0,60 MM (24) E TAMPO, EM CHAPA Nº. 0,60 MM (24); 2 PORTAS DE ABRIR COM DOBRADICAS E REFORCO; NO MINIMO 4 PRATELEIRAS REGULAVEIS; FECHADURA CONJUGADA A MACANETA; MACANETA CROMADA E DUAS CHAVES; CAPACIDADE 40 KG/PRAT. DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 2000 MM ALT. X 900 MM LARG. X 480 MM COMP.)	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 964,66	964,66
14	14	SIM	MESA SECRETARIA AZ/CZ, MEDIDAS MINIMAS 121X615X750, COM 2 GAVETAS NA COR AZUL OU CINZA, TAMPO EM MDP 15MM.	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 511,73	511,73
15	15	SIM	CAFETEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 1,5LT, COR INOX, JARRA EM VIDRO, 127 V OU BIVOLT.	UND	1,00	R\$ 2,00	R\$ 326,10	326,10
16	16	SIM	CADEIRA TIPO EXECUTIVA GIRATORIA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: FUNCAO DE AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO; ESTRUTURA: ACO CROMADO, REVESTIMENTO: COURO SINTETICO PRETO, TIPO DE ESPUMA: LAMINADA, PESO MAXIMO RECOMENDADO: 150 KG, ASSENTO: COMPRIMENTO 53CM, LARGURA ENTRE BRACOS 52CM, ALTURA ATE O CHAO: 47CM MIN / 56CM MAX, ENCOSTO: COMPRIMENTO 60CM,	UN	2,00	R\$ 2,00	R\$ 823,51	1.647,02

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
			LARGURA 50CM, ALTURA ATE O CHAO: 104CM MIN / 113CM MAX, BASE DIAMETRO: 60CM, BRACOS ALTURA ATE O CHAO: 70CM MIN / 77CM MAX					
17	17	SIM	Cilindro Elétrico Laminador de Massas 127 Volts Laminador de massas com rolos em aço cromado com 28 cm de aproveitamento e 5,7 cm de diâmetro; abertura regulável entre os rolos vai de 0,0 mm até 10,0 mm. Pés emborrachados que absorvem a vibração e não derrapam; Motor de 1/4 CV de alta performance. Dimensões: 60cm comp. x 25cm alt. x 26,5cm larg. (aproximadamente).	UND	1,00	R\$ 2,00	R\$ 884,89	884,89
18	18	SIM	BEBEDOURO ELETRICO DE COLUNA CAPACIDADE PARA GARRAFOES DE 20 LITROS COM LATERAIS ESTRUTURAIS CONFECCIONADAS EM ACO INOXIDAVEL, COM TAMPO FRONTAL E SUPERIOR CONFECCIONADO EM PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COM DUAS TORNEIRAS DE GRANDE VAZAO SENDO UMA PARA AGUA NATURAL E OUTRA PARA AGUA GELADA, TERMOSTATO REGULAVEL FIXADO NA PARTE TRASEIRA, PINGADEIRA REMOVIVEL, COM GABINETE EM INOX E VOLTAGEM 110V.	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 835,50	835,50
19	19	SIM	VIOLÃO ACÚSTICO ESTUDO 6 CORDAS DE NYLON N- 14N TAMPO FAIXAS E FUNDO EM LINDEN, ESCALA E CAVALETE (PARAFUSADO) EM DARK MAPLE, TENSOR BI-DIRECIONAL, FILETES EM ABS, TARRAXAS NIQUELADAS COM MADRE PÉROLA, S 19 EM ALPACA, ACABAMENTO: VERNIZ BRILHANTE, COR NATURAL, TAMANHO 39. DIMENSÃO DO PRODUTO: 13X47X102 CM; 1.7 QUILOGRAMAS	UND	10,00	R\$ 2,00	R\$ 594,56	5.945,60
							TOTAL GERAL R\$ 76.637,85	